
 
 

                     SPECIÁL 
                   LÉTO VE STROOMu 

STROOM DUB V ŽABKÁCH 
Podařilo se nám shromáždit 144 lidí obutých v žabkách na jednom místě. Akce proběhla v Parkánu 

v Prachaticích za doprovodu pestrého programu. Den byl plný různého tvoření, soutěží až po vlastní výrobu 

žabek. Vše proběhlo za účasti komisaře z agentury Dobrý den, z Pelhřimova, který odborně dohlížel na 

uskutečnění rekordu. Den plný zábavy jsme si užili za parného letního dne na výbornou. Děkujeme všem 

zúčastněným, kteří nás podpořili. 



NA NÁVŠTĚVĚ NA LIPNĚ 

Hned v 8 hodin ráno jsme zabalili potřebné vybavení, dojeli nakoupit pití, buřty 

a vyrazili směr Lipno. Na chalupě nás přivítala maminka Pavlíny, okamžitě 

jsme se nasoukali do plavek, namazali se krémy na opalování   a  odešli 

k jezeru. Pláž je nádherná, koupali jsme se, hráli hry, jezdili na loďkách. 

Několik z nás to zkusilo i na kole. To je příprava na cyklistický výlet, který 

chceme s několika z nás podniknout. 

Po sportu nám vyhládlo, takže hurá nazpátek na chalupu, kde jsme si opekli  buřty a rybu. Odpočinuli jsme si, 

vypili kávu a vrátili jsme se nazpět k vodě. V 5 hodin odpoledne jsme se došli převléct a společně jsme šli 

k Žabákovi na večeři. A jak jsme byli příjemně překvapeni……u Žabáka se hrálo!!!! Najedli jsme 

se  a  abychom nepřibrali na váze, tak jsme si s chutí zatančili a zazpívali. 

Byl to velmi hezký den, který jsme prožili sportováním a zábavou. Doma jsme byli v 9 hodin večer a všichni 

jsme šli příjemně unaveni spát. 

 



HIPOTERAPIE VE ZVĚŘETICÍCH 

Měli jsme k dispozici dva koníky, kteří byli naprostí pohodáři a ochotně nás celé dopoledne vozili. Po celou 

dobu nás doprovázelo hříbátko, jehož maminkou byla hnědá klisna Dakota. Některým čekajícím na jízdu 

zpestřila chvilky fenka Bělka, která miluje aportování. Dále jsme na statku mohli vidět zajímavého domácího 

mazlíčka nosála červeného jménem Nosík. Dopoledne jsme si všichni nesmírně užili a rádi se za paní 

Pištěkovou a jejím zvířectvem opět přijedeme podívat i s těmi, kteří s námi na výlet nejeli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



STROOM DUB POPRVÉ U MOŘE – 

ITÁLIE 2015 

Všichni ve STROOMu jsme nedočkavě čekali 

na 28. srpna – toto datum odstartovalo naši 

první výpravu k moři. Náš cíl bylo ROSOLINA 

MARE. 

42 účastníků zájezdu – klienti, personál, rodiče, 

kuchařky a hromada kufrů a jídla, to vše čekalo 

na pana řidiče Radka, který přijel s modrým 

autobusem. Když viděl ty hromady, tak málem 

omdlel. Ale vše se podařilo naložit a ve 23.00 se 

startovalo směrem Itálie. Cesta byla dlouhá, ale 

zpříjemnili jsme si ji videem, svačinou a 

vypravováním co nás čeká. Na místo jsme 

přijeli ve slunečném počasí. Vyhledali jsme naší 

vilu a zase celou bagáž vyložili. Paní ředitelka 

vyzvedla klíče a mohlo se začít vybalovat. Dovolená začíná…….prozkoumali jsme okolí a možnosti v našem 

letovisku. Večer jsme ugrilovali maso a těšili se na další den. Ráno nás čekala bohatá snídaně a hurá k moři.  

 

 

 



Každý den byl plný her 

na pláži, ale i odpočinku 

a relaxace ve vile. 

K dispozici jsme měli 

celý týden vodní 

šlapadlo, které jsme 2 

hodiny denně mohli 

vyzkoušet všichni, kdo 

měl odvahu a zájem. 

Bylo to příjemné 

zpestření, jak už pro šlapající., tak opalující se 

pasažéry. Den jsme ukončili vždy večerním 

výletem do města na zmrzlinu a nákupem na 

trhu. 

Část z nás využila možnost od cestovní kanceláře navštívit Benátky. Přijeli plni zážitků a to, že je bolely nohy, 

vůbec nevadilo. 

 

 

 

 

 



Ráno, když jsme se probudili do posledního dne, věděli jsme, že nás čeká poslední koupání a trochu smutné 

balení. No co se dá dělat. Všechno jednou musí skončit. Ale týden byl super. Super počasí, super jídlo, super 

moře a celé letovisko Rosolina Mare. Počasí nám přálo celý týden až do pátečních večerních hodin. Nebudete 

tomu věřit, ale když jsme nastoupili do autobusu, začalo pršet. Cesta nám utekla jako voda. Všichni jsme se 

v pořádku vrátili v ranních hodinách do centra STROOM DUB. Všem děkujeme za perfektní týden. Všichni 

jsme se shodli, že to příští rok určitě zopakujeme. 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 KONTAKTY: 

webové stránky: www.stroomdub.cz   www.facebook.cz/stroomdub 

email:   socialni@seznam.cz   

info@seznam.cz       

 kramekustroomu@seznam.cz 

 

zz 

http://www.stroomdub.cz/
mailto:socialni@seznam.cz
mailto:info@seznam.cz
mailto:kramekustroomu@seznam.cz

